
Anrede Name Vorname E-Mail Telefon Pastoraler Raum Funktion

Herrn Aßmann Joachim joachim.assmann@bistum-trier.de 0151 46444870 Koblenz

Herrn Bernardy Thomas thomas.bernardy@bistum-trier.de 06831 72103 Dillingen

Herrn Blaum Hubert hubert.blaum@bistum-trier.de 06592 7390 Daun

Herrn Esten Burkhard burkhard.esten@bistum-trier.de 02632 31030 Andernach

Herrn Evers Klaus klaus.evers@bistum-trier.de 0671 68114 Bad Kreuznach

Herrn Fröhlich Jürgen juergen.froehlich@bistum-trier.de 06881 9829303 Lebach

Herrn Kaufung Volker volker.kaufung@bistum-trier.de 0151 22996437 Mayen Leitender Kantor

Herrn Klar Rafael rafael.klar@bistum-trier.de 06503 981750 Hermeskeil

Herrn Klein Volker volker.klein@bistum-trier.de 06762 7863 Simmern

Herrn Klemm Stefan stefan.klemm@bistum-trier.de 06851 830647 St. Wendel

Herrn Kochems Manfred manfred.kochems@bistum-trier.de 06561 6942913 Bitburg

Herrn Prof. Kreutz Karl Ludwig karl-ludwig.kreutz@bistum-trier.de 0176 70616635 Saarburg

Herrn Lamprecht Markus Johannes markus-johannes.lamprecht@bistum-trier.de 02630 84841 Andernach

Herrn Lauterbach Laurentius laurentius.lauterbach@bistum-trier.de 06500 7137 Trier

Herrn Martin Thomas thomas.martin@bistum-trier.de 06852 82238 St. Wendel

Herrn Mayer Jonas jonas.mayer@bistum-trier.de 0157 38224982 Völklingen

Herrn Dr. Meyer Michael michael-h.meyer@bistum-trier.de 06531 989662 Bernkastel-Kues

Herrn Oster Thomas thomas.oster@bistum-trier.de 0261 4090039 Maifeld-Untermosel

Frau Oswald Marion marion.oswald@bistum-trier.de 02671 915981 Cochem-Zell

Frau Prinz Barbara barbara.prinz@bistum-trier.de 06782 980370 Idar Oberstein Leitende Kantorin

Herrn Pütz Burkhard burkhard.puetz@bistum-trier.de 0651 37625 Trier

Frau Saegner Katrin katrin.saegner@bistum-trier.de 06806 440352 Saarbrücken

Herrn Scheiwen Christian christian.scheiwen@bistum-trier.de 0176 84976638 Wittlich

Herrn Schmidt Lukas lukas.schmidt@bistum-trier.de 06872 993066 Wadern

Herrn Schnorr Thomas thomas.schnorr@bistum-trier.de 02651 494565 Bad Neuenahr-Ahrweiler

Herrn Steinbach Michael michael.steinbach@bistum-trier.de 06747 1290331 Kaisersesch

Herrn Stendenbach Torsten torsten.stendenbach@bistum-trier.de 0160 97929895 St. Goar

Herrn Dr. h. c. Stilger Peter peter.stilger@bistum-trier.de 02621 6968968 Koblenz

Herrn Thome Markus markus.thome@bistum-trier.de 06533 958853 Bernkastel-Kues

Frau Toth Szilvia szilvia.toth@bistum-trier.de 0163 9878027 Neunkirchen

Herrn Uhl Peter peter.uhl@bistum-trier.de 02638  947269 Neuwied

Frau Zapp-Lamar Susanne susanne.zapp-lamar@bistum-trier.de 06836 685712 Saarlouis

Angesichts der zurzeit stattfindenden Personalübergänge sind die Angaben vorläufig.

Dekanatskantor*innen / (designierte) Leitende Kantor*Innen im Bistum Trier


